

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022
Processo Administrativo Nº 002/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA
Data de Publicação: 21/01/2022 10:13:20

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:22
BARBANTE ALGODÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

n: 1	Unidade: ROLO	Marca: CORBATEX	Modelo: BARBANTE ALGODÃO 200GR - CORBATEX
Descrição: BARBANTE ALGODÃO, ROLO COM 200 GRAMAS.			Valor Total: 627,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,45		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	087	40.774.115/0001-58	10,45	10,45	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	021	07.631.411/0001-24	10,49	10,49	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	026	07.245.458/0001-50	10,49	10,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:23
BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 50X50MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: KEEP	Modelo: Nota Adesiva c/ 250 Folhas Keep
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 50X50MM TIPO LEMBRETE, COM 250 FOLHAS			Valor Total: 2.830,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,15		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	001	40.774.115/0001-58	14,15	14,15	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	016	07.631.411/0001-24	14,18	14,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:23
BOLA DE ISOPOR - 15MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: STYROFORM Modelo: BOLA DE ISOPOR - BOLAS DE ISOPOR PARA ARTESANATO - UNIDADES.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 25,40 Valor Total: 508,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	022	40.774.115/0001-58	25,40	25,40	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	041	07.631.411/0001-24	25,41	25,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:23
BOLA DE ISOPOR - 50MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: STYROFORM Modelo: BOLA DE ISOPOR - BOLAS DE ISOPOR PARA ARTESANATO - UNIDADES.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 33,60 Valor Total: 672,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	023	40.774.115/0001-58	33,60	33,60	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	068	07.245.458/0001-50	33,61	33,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:23
CAIXA TIPO ARQUIVO MORTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: alaplast Modelo: alaplast
Descrição: CAIXA TIPO ARQUIVO MORTO, COM ENCAIXES, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, TIPO POLINADA, MEDINDO 40,5X18X29,2CM, CORES VARIADAS
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 10,50 Valor Total: 10.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F DE ARAUJO FIGUEREDO EMBALAGENS EIRELI	036	32.793.363/0001-18	14,94	10,50	Sim
2 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	046	24.348.443/0001-36	14,94	10,60	Sim
3 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	004	40.774.115/0001-58	14,90	11,60	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	054	07.631.411/0001-24	14,94	11,77	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	053	07.245.458/0001-50	14,94	14,94	Sim
6 MAXCON CONSTRUTORA LTDA	092	36.401.890/0001-90	14,94	14,94	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:23
COLA BRANCA PARA E.V.A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALMAFLEX	Modelo: COLA BRANCA - ALMAFLEX
Descrição: COLA BRANCA PARA E.V.A - COLA DE CONTATO TRANSPARENTE PARA E.V.A, FELTROS, PAPÉIS, ISOPOR E MATERIAIS SIMILARES, 500G.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 17,98	Valor Total: 1.438,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	021 40.774.115/0001-58	17,98	17,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:23
FITA ADESIVA - 24MMX50M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Eurocel	Modelo: Fita Adesiva
Descrição: FITA ADESIVA, TIPO DUREX, GRANDE TRANSPARENTE, 24MMX50M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	063 24.348.443/0001-36	6,98	5,00	Sim
2 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	051 40.774.115/0001-58	6,90	5,15	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	019 07.631.411/0001-24	6,98	5,36	Sim
4 F DE ARAUJO FIGUEREDO EMBALAGENS EIRELI	087 32.793.363/0001-18	6,98	6,98	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	016 07.245.458/0001-50	6,98	6,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:23
ENVELOPE EM PAPEL, AMARELO - MEDINDO 162 X 229MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: UND

Marca: FORONI

Modelo: ENVELOPE EM PAPEL,
TAMANHO PEQUENO AMARELO -
FORON

Descrição: ENVELOPE EM PAPEL, TAMANHO PEQUENO, COR AMARELO, MEDINDO 162 X 229MM.

Quantidade: 300

Valor Unit.: 0,27

Valor Total: 81,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	064 40.774.115/0001-58	0,27	0,27	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	072 07.245.458/0001-50	0,28	0,28	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	045 07.631.411/0001-24	0,28	0,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:24
ENVELOPE EM PAPEL, BRANCO - MEDINDO 162 X 229MM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND

Marca: FORONI

Modelo: ENVELOPE EM PAPEL,
TAMANHO PEQUENO BRANCO -
FORONI

Descrição: ENVELOPE EM PAPEL, TAMANHO PEQUENO, COR BRANCO, MEDINDO 162 X 229MM.

Quantidade: 500

Valor Unit.: 0,22

Valor Total: 110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	044 40.774.115/0001-58	0,35	0,22	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	029 07.631.411/0001-24	0,38	0,23	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	041 07.245.458/0001-50	0,38	0,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:24
ENVELOPE VERDE PARA CONVITE, 114MM X 162MM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND

Marca: Scrity

Modelo: Envelope

Descrição: ENVELOPE VERDE PARA CONVITE, SEM INSCRIÇÕES, 114MM X 162MM.

Quantidade: 1.500

Valor Unit.: 0,40

Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	085 24.348.443/0001-36	0,68	0,40	Sim
2 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	039 40.774.115/0001-58	0,65	0,48	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	015 07.631.411/0001-24	0,68	0,52	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:24
ENVELOPE, 12,50 X 12CM, EMBALAGEM EM CD/DVD NA COR VERDE.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FORONI	Modelo: ENVELOPE, MATERIAL EM PAPEL SULFITE FORONI	
Descrição: ENVELOPE, MATERIAL EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75G/M2, COMPRIMENTO 12,50 CM, LARGURA 12CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 COM JANELA/VISOR TRANSPARENTE/EMBALAGEM EM CD/DVD NA COR VERDE. PACOTE COM 100 UNIDADES. (PACOTE COM 100 UNIDADES = 1 PCT).				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,70	Valor Total: 334,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	085 40.774.115/0001-58	16,70	16,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:24
ESQUADRO 45°**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Order	Modelo: Esquadro	
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MMX33M TRANSPARENTE EXTRA FORTE				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 900,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	056 24.348.443/0001-36	3,09	3,00	Sim
2 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	058 40.774.115/0001-58	3,05	3,05	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	086 07.245.458/0001-50	3,09	3,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:24
ESQUADRO 60°**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Order	Modelo: Esquadro	
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE, 24MMX30M COR BRANCA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 940,00		

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	076 24.348.443/0001-36	6,16	4,70	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	078 07.631.411/0001-24	6,16	4,76	Sim
3 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	020 40.774.115/0001-58	6,10	4,90	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	053 07.245.458/0001-50	6,16	6,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:24
ESTILETE GRANDE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: ESTILETE GRANDE, CORPO PLÁSTICO - TILIBRA
Descrição: FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45MM X 45M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	055 40.774.115/0001-58	16,00	16,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:25
FITA ADESIVA COM GLITTER**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KITS	Marca: NEWZ	Modelo: FITA ADESIVA COM GLITTER, KITS COM 10 CORES - NEWZ
Descrição: FITA ADESIVA COM GLITTER, KITS COM 10 CORES COM 10 ROLOS DE 5 METROS+A3:K99			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 39,45	Valor Total: 2.761,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	031 40.774.115/0001-58	39,45	39,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:25
FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MMX33M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ADELBRAS Modelo: FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MMX33M TRANSPARENTE - AD
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MMX33M TRANSPARENTE EXTRA FORTE
Quantidade: 100 Valor Unit.: 65,08 Valor Total: 6.508,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	022 40.774.115/0001-58	65,08	65,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:25
FITA ADESIVA DUPLA FACE 24MMX30M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ADERE Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE, 24MMX30M COR BRANCA
Quantidade: 200 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	042 07.631.411/0001-24	26,32	12,00	Sim
2 F DE ARAUJO FIGUEREDO EMBALAGENS EIRELI	063 32.793.363/0001-18	26,32	13,00	Sim
3 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	095 40.774.115/0001-58	26,30	26,30	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	097 07.245.458/0001-50	26,32	26,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:25
FITA ADESIVA LARGA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Eurocel Modelo: Fita Larga
Descrição: FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45MM X 45M
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,30 Valor Total: 4.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	041 24.348.443/0001-36	4,83	4,30	Sim
2 F DE ARAUJO FIGUEREDO EMBALAGENS EIRELI	074 32.793.363/0001-18	4,83	4,38	Sim
3 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	061 40.774.115/0001-58	4,80	4,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:25
FITA ANTI DERRAPANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NORTON	Modelo: FITA ANTI DERRAPANTE, FILME DE POLIÉSTER - NORTON
Descrição: FITA ANTI DERRAPANTE, FILME DE POLIÉSTER, NA COR PRETA, 5CM X 30M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 171,10	Valor Total: 8.555,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	041 40.774.115/0001-58	171,10	171,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:25
FITA CETIM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NAJAR	Modelo: FITA CETIM 38MMX50M - NAJAR
Descrição: FITA CETIM 38MMX50M VERDE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,65	Valor Total: 673,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	058 40.774.115/0001-58	33,65	33,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:25
FITA CETIM COM DUAS FACES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NAJAR	Modelo: FITA CETIM COM DUAS FACES - NAJAR
Descrição: FITA CETIM COM DUAS FACES, CORES A COMBINAR, 22MMX10M, Nº 5.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	094 40.774.115/0001-58	6,60	6,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:25
FITA CREPE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADERE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FITA CREPE EM ROLO, 19MM X 50M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	075	07.631.411/0001-24	10,12	3,25	Sim
2 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	029	24.348.443/0001-36	10,12	4,30	Sim
3 F DE ARAUJO FIGUEREDO EMBALAGENS EIRELI	001	32.793.363/0001-18	10,12	4,39	Sim
4 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	004	40.774.115/0001-58	10,10	10,10	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	005	07.245.458/0001-50	10,12	10,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:25
FITA DE MARCAÇÃO DE PISO OU SOLO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DAY BRASIL	Modelo: FITA DE MARCAÇÃO DE PISO - DAY BRASIL
Descrição: FITA DE MARCAÇÃO DE PISO OU SOLO, BRANCA/AZUL/CINZA/AMARELA/VERMELHA/PRETA, 48MMX30M			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 40,90	Valor Total: 12.270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	034	40.774.115/0001-58	40,90	40,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:25
FITA ADESIVA DE MARCAÇÃO DE PISO, ZEBRADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DAY BRASIL	Modelo: FITA ADESIVA DE MARCAÇÃO DE PISO, ZEBRADA - DAY BR
Descrição: FITA ADESIVA DE MARCAÇÃO DE PISO, ZEBRADA, 48MMX30M, ESPESSURA 0,15MM. COR PRETA E AMARELA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,50	Valor Total: 1.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	007	40.774.115/0001-58	39,50	39,50	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:26
FITA MÉTRICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NYBC	Modelo: FITA MÉTRICA, 1,50M - NYBC
Descrição: FITA MÉTRICA, 1,50M - CAIXA COM 12 UND.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 51,15	Valor Total: 1.023,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	028 40.774.115/0001-58	51,15	51,15	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	062 07.245.458/0001-50	51,18	51,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:26
FITA ZEBRADA 70 X 100M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADERE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FITA ZEBRADA 70 X 100M FITA DE MARCAÇÃO DE ÁREA NA COR PRETA/AMARELA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 3.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	006 07.631.411/0001-24	21,08	19,50	Sim
2 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	092 40.774.115/0001-58	21,05	21,05	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	087 07.245.458/0001-50	21,08	21,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:26
FITILHO COLORIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FIDEPLA	Modelo: FITILHO COLORIDO 5MMX50M - FIDEPLA
Descrição: FITILHO COLORIDO 5MMX50M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 235,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	095 40.774.115/0001-58	2,35	2,35	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	057 07.245.458/0001-50	2,38	2,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:26
GLITTER EM PÓ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Lantecor	Modelo: Glitter
Descrição: GLITTER EM PÓ METÁLICO EXTRA FINO, PARA SER USADO EM VÁRIAS TÉCNICAS DE PINTURAS, APLICÁVEL EM SUPERFÍCIE COM GESSO, CERÂMICA, ISOPOR, MADEIRA, COURO E OUTROS, EM EMBALAGEM COM 500 GRAMAS, CORES À COMBINAR.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 32,50	Valor Total: 1.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	090 24.348.443/0001-36	33,32	32,50	Sim
2 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	005 40.774.115/0001-58	33,30	32,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:27
GRAMPEADOR DE PAREDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: GRAMPEADOR DE PAREDE - JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR DE PAREDE, GRANDE, GRAMPO 14MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 105,70	Valor Total: 2.114,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	058 40.774.115/0001-58	105,70	105,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:27
GRAMPEADOR PROFISSIONAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Onda Modelo: Grampeador
 Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL, SUPERFICIAL, PINTADO, ESTRUTURA METÁLICA DURÁVEL NA COR PRATA, TIPO MESA, CAPACIDADE ATÉ 200 FOLHAS, DIMENSÕES 285MM X 170MM X 70MM, BASE DE FECHAMENTO DE GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO, UTILIZA GRAMPOS 23/6, 23/8 E 23/13.
 Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 129,80 **Valor Total:** 12.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	033	24.348.443/0001-36	157,95	129,80	Sim
2 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	052	40.774.115/0001-58	157,90	129,95	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	026	07.631.411/0001-24	157,95	134,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	094	07.245.458/0001-50	157,95	157,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:27
GRAMPO 23/13 NIQUELADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Acc Modelo: Grampo
 Descrição: GRAMPO 23/13 NIQUELADO. CAIXA COM 5.000 UNIDADES
 Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 19,00 **Valor Total:** 1.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	027	24.348.443/0001-36	23,84	19,00	Sim
2 F DE ARAUJO FIGUEREDO EMBALAGENS EIRELI	041	32.793.363/0001-18	23,84	19,29	Sim
3 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	030	40.774.115/0001-58	23,80	21,60	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	011	07.631.411/0001-24	23,84	22,15	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	019	07.245.458/0001-50	23,84	23,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:27
LIXA PARA MADEIRA N°08**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: NORTON Modelo: LIXA PARA MADEIRA N°08 - NORTON
 Descrição: LIXA PARA MADEIRA N°08 225X275MM 0,08G
 Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 1,48 **Valor Total:** 148,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	077	40.774.115/0001-58	1,48	1,48	Sim

DECLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:27
NOVELO DE LÃ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOLLET	Modelo: NOVELO DE LÃ COM 40G - MOLLET	
Descrição: NOVELO DE LÃ COM 40G 100% ACRÍLICO TEX: 500 80M.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,90			Valor Total: 295,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	040 40.774.115/0001-58	5,90	5,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:28
PAPEL LAMINADO A4 PRATA 250G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LAMICOT	Modelo: PAPEL LAMINADO A4 PRATA - LAMICOT	
Descrição: PAPEL LAMINADO A4 PRATA 250G, PACOTE COM 20 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 34,50			Valor Total: 6.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	086 40.774.115/0001-58	34,50	34,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:28
PAPEL KRAFT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: Iburá	Modelo: Papel Kraft	
Descrição: PAPEL KRAFT 120CMx150M COM 80G				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 248,00			Valor Total: 12.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	035 24.348.443/0001-36	259,70	248,00	Sim
2 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	022 40.774.115/0001-58	259,60	249,90	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:28
PAPEL PARANÁ**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Paraná	Modelo: Papel Paraná
Descrição: PAPEL PARANÁ 50X80 CM, PAPEL PARA CARTONAGEM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	099 24.348.443/0001-36	13,16	13,00	Sim
2 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	025 40.774.115/0001-58	13,15	13,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:28
PERFURADOR DE PAPEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: PERFURADOR DE PAPEL - JOCAR
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL DE METAL, TIPO GRANDE (210MM(A)X115MM(L)X95MM(C) DE BASE MAIOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, HIBRIDA, COM PINOS OXIDADOS E BASE PLÁSTICA, COM MARGEADOR, CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS DE GRAMATURA DE 75G.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 209,50	Valor Total: 10.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	090 40.774.115/0001-58	209,50	209,50	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	004 07.245.458/0001-50	209,58	209,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:29
PRENDEDOR DE PAPEL 32MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 32MM CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 760,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	098	07.631.411/0001-24	17,16	9,50	Sim
2 F DE ARAUJO FIGUEREDO EMBALAGENS EIRELI	027	32.793.363/0001-18	17,16	9,90	Sim
3 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	018	40.774.115/0001-58	17,15	17,15	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	009	07.245.458/0001-50	17,16	17,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:29
PRENDEDOR DE PAPEL 41MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 41MM CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	050	07.631.411/0001-24	26,10	15,00	Sim
2 F DE ARAUJO FIGUEREDO EMBALAGENS EIRELI	014	32.793.363/0001-18	26,10	16,00	Sim
3 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	002	40.774.115/0001-58	26,05	26,05	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	085	07.245.458/0001-50	26,10	26,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:29
PRENDEDOR DE PAPEL 51MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 51MM CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F DE ARAUJO FIGUEREDO EMBALAGENS EIRELI	083	32.793.363/0001-18	33,02	18,00	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	071	07.631.411/0001-24	33,02	18,69	Sim
3 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	081	40.774.115/0001-58	33,00	33,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	037	07.245.458/0001-50	33,02	33,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:29
QUADRO DE AVISO 90X60CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MADEMASTER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: QUADRO DE AVISO 90X60CM DE CORTIÇA COM MOLDURA DE ALUMINIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	070	07.631.411/0001-24	232,48	80,00	Sim
2 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	017	24.348.443/0001-36	232,48	84,00	Sim
3 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	080	40.774.115/0001-58	232,40	150,00	Sim
4 CRIARTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ESQUADRIAS	040	06.957.510/0001-38	232,48	232,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:30
SUPORTE PARA DUREX 15,8 X 8,3 X 8 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: SUPORTE PARA DUREX 15,8 X 8,3 X 8 CM - JOCAR
Descrição: SUPORTE PARA DUREX 15,8 X 8,3 X 8 CM P/ DUREX 120MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 1.645,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	099	40.774.115/0001-58	32,90	32,90	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	035	07.245.458/0001-50	32,97	32,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:30
SUPORTE PARA DUREX 85 X 210 X 90MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: SUPORTE PARA DUREX 85 X 210 X 90MM - JOCAR
Descrição: SUPORTE PARA DUREX 85 X 210 X 90MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 26,40	Valor Total: 1.056,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	077	40.774.115/0001-58	26,40	26,40	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 085 07.245.458/0001-50 26,48 26,48 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:30
SUPORTE PARA FITA LARGA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: SUPORTE PARA FITA LARGA - JOCAR
Descrição: SUPORTE PARA FITA LARGA 50MM X 100MM X 76,2MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 78,90		Valor Total: 3.156,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	055 40.774.115/0001-58	78,90	78,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:30
TECIDO NÃO TEXTURIZADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: Nexcel	Modelo: Tecido
Descrição: TECIDO NÃO TEXTURIZADO (TECIDO NÃO TECIDO - TNT) SUPER LAVÁVEL, PINTÁVEL, INFÚGICO, 1,40M DE LARGURA, CORES DIVERSAS, (PEÇA COM 50 METROS = 1 ROLO).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 115,00		Valor Total: 17.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	073 24.348.443/0001-36	136,94	115,00	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	094 07.631.411/0001-24	136,94	117,00	Sim
3 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	044 40.774.115/0001-58	136,90	136,90	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	095 07.245.458/0001-50	136,94	136,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:31
TINTA PARA NUMERADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Radex	Modelo: Tinta
Descrição: TINTA PARA NUMERADOR AUTOMÁTICO DE METAL - NA COR PRETA - 40 ML. UND 50 R\$10,83 R\$541,50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 355,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	002 24.348.443/0001-36	10,83	7,10	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	013 07.631.411/0001-24	10,83	7,16	Sim
3 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	097 40.774.115/0001-58	10,80	10,80	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	073 07.245.458/0001-50	10,83	10,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:31
TRANSFERIDOR ESCOLAR EM ACRÍLICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Order	Modelo: Transferidor
Descrição: TRANSFERIDOR ESCOLAR EM ACRÍLICO, GRADUAÇÃO 0 A 360°			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	004 24.348.443/0001-36	3,26	2,60	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	098 07.631.411/0001-24	3,26	2,63	Sim
3 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	081 40.774.115/0001-58	3,20	3,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:31
CABO HDMI - 10 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIX ; knup	Modelo: 018-2230;
Descrição: CABO HDMI 1.4 EMBORRACHADO COM 10 METROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARLOS ANDRE BRASILIANO SILVA	027 07.197.678/0001-55	69,77	44,00	Sim
2 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	018 40.774.115/0001-58	69,70	45,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:31
CABO HDMI - 5 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIX ; knup	Modelo: 018-2225;
Descrição: CABO HDMI 1.4 EMBORRACHADO COM 5 METROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARLOS ANDRE BRASILIANO SILVA	076 07.197.678/0001-55	37,74	25,00	Sim
2 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	099 40.774.115/0001-58	37,00	25,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:32
CABO USB MACHO X USB MACHO, 2 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: pix ; altomex, it-blue	Modelo: 2 metros
Descrição: CABO USB MACHO X USB MACHO, 2 METROS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 357,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARLOS ANDRE BRASILIANO SILVA	035 07.197.678/0001-55	21,13	11,90	Sim
2 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	095 40.774.115/0001-58	21,10	12,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:32
MOUSE ÓPTICO COM FIO USB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER MO300	Modelo: NACIONAL
Descrição: MOUSE ÓPTICO COM FIO USB, PLUG & PLAY, 1200 DPI, COR PRETA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,85	Valor Total: 1.085,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	044 31.557.186/0001-08	21,57	10,85	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	076 07.631.411/0001-24	21,57	10,86	Sim
3 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	082 04.473.960/0001-20	21,57	11,99	Sim
4 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	071 40.774.115/0001-58	21,50	12,00	Sim
5 CARLOS ANDRE BRASILIANO SILVA	074 07.197.678/0001-55	21,57	12,25	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

6 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 093 35.416.437/0001-95 21,00 12,30 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:32
MOUSE SEM FIO 2.4 GHZ**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MANURACRURES Modelo: MOUSE SEM FIO 2.4G
Descrição: MOUSE SEM FIO 2.4 GHZ 1200 DPI PRETO USB
Quantidade: 50 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 1.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	004 40.774.115/0001-58	59,00	25,00	Sim
2 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	070 31.557.186/0001-08	59,33	28,39	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	024 07.631.411/0001-24	59,33	28,69	Sim
4 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	074 04.473.960/0001-20	59,33	39,00	Sim
5 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	049 35.416.437/0001-95	50,00	40,00	Sim
6 CARLOS ANDRE BRASILIANO SILVA	054 07.197.678/0001-55	59,33	59,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:32
PENDRIVE DE 32G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo: PENDRIVE DE 32G
Descrição: PENDRIVE DE 32G DE CAPACIDADE COMPACTO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 27,80 Valor Total: 1.390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	030 35.416.437/0001-95	40,00	27,80	Sim
2 CARLOS ANDRE BRASILIANO SILVA	023 07.197.678/0001-55	46,87	27,90	Sim
3 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	036 31.557.186/0001-08	46,87	27,99	Sim
4 PEREIRA E MACEDO IND E COM	050 34.194.419/0001-43	45,57	29,00	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	088 07.631.411/0001-24	46,87	30,86	Sim
6 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	087 04.473.960/0001-20	46,87	32,95	Sim
7 VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	046 40.774.115/0001-58	46,80	33,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:11:32
TECLADO PARA DESKTOP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BPC	Modelo:
Descrição: TECLADO PARA DESKTOP, CONEXÃO USB COM FIO, COR PRETO, TECLAS MACIAS, ALTA DURABILIDADE, DESIGN ERGONÔMICO, PESO MÍNIMO (SEM EMBALAGEM) 600G, REFERÊNCIA LOGITECH K120, HP100, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE, COMPRIMENTO DO CABO MÍNIMO DE 1,30CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 32,50	Valor Total: 4.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	026 04.473.960/0001-20	71,14	32,50	Sim
VICTOR LEONARDO RESENDE BEZERRA EIRELI	095 40.774.115/0001-58	71,00	32,80	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	081 07.631.411/0001-24	71,14	37,58	Sim
4 CARLOS ANDRE BRASILIANO SILVA	079 07.197.678/0001-55	71,14	39,40	Sim
5 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	006 31.557.186/0001-08	71,14	71,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: JOSE FILIPE ÂNGELO OLIVEIRA DE LUCENA